APROVADO
dincu—flo

Em f)A / f)L / 'JXfr.A

<kE
Estado do Rio de Janeiro 1

A

msjttím
9 Afcfril de 1997Indicação N9 0069/97 Em 3 de

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PúBLICA PARA A RUA MOACIR
DOS SANTOS MOREIRA LOCALIZADA EM UMA AREA DA FAZENDA MONTE
ALEGRE NO JARDIM ESPERANÇA.

Exm9 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmS Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras
de saneamento, drenagem, pavimentação ePlsluminação pública para
a Rua Moacir dos Santos Moreira, localiz\da em uma área da
Fazenda Monte Alegre no BáirYo Jardim EsperVnça.

SALA DAS SESSSíES 3 de Abri dér 1997.
f

/
Braz Bèiiedj'

Vereador Autor

JUSTIFICATIVA

A rua em referência encontra-se localizada em uma
área desmembrada da Fazenda Monte Alegre conhecida como área i,
no Jardim Esperança, onde se formou uma comunidade permitido por
autoridades constituídas, entretanto, até-N.a presente data, o
Poder Público ainda não se fez representar oom a presença das
melhorias urbanas necessárvTás, proporcionando» melhor qualidade
de vida a seus moradores/ eme, em tempos \de chuvas, ficam
ilhados em suas casas agimrdarndo o nível pas águas baixarem.

de 1997.SALA DAS SESSgESu 3 de Abril

:.rhBr az Be ~!ed MVr can j ò
Vereador - Autor

Ref. a 03/04/97 «c